議案第46号

ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事請負契約について

令和５年８月23日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契約の目的   ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事

２ 契約の方法   指名競争入札による契約

３ 契約の金額   金88,000,000円

４ 契約の相手方   住    所 読谷村字長浜1750番地

商号又は名称 株式会社山中組

  氏    名 代表取締役 與那覇 久子

令和５年９月12日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書

収入印紙

貼 付 欄

ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事

読谷村字座喜味941番地1

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 5

令和　 6

9 30

3 25

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  5 年  8 月 28 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \８８，０００，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \８，０００，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \８，８００，０００－

代表取締役　與那覇　久子

株式会社山中組

沖縄県中頭郡読谷村字長浜１７５０番地住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名 印

受 注 者

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯

回　数

第１回目

(82,500,000) (80,000,000)

（有）たまてつ

（株）沖秀建設

（有）ＡＵ企画

（有）有志建設

（有）たまてつ

（株）山中組

工事名　：　ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

（株）山中組

（株）池原建設

（有）大協建設

〇外構工事一式

工事概要(主な工事)

〇トイレ建築工事一式

〇東屋建築工事一式

〇土木工事（土工、舗装工、排水工一式）

今回工事範囲

敷地境界

　　　ユンタンザミュージアム南側駐車場
便益施設建築工事

配置図

コ

H

H

H

仕

仕

仕

ET

ET
標

標

ET

ET

残土

ト

ト

ト

ト

コ

塩ビ管

塩ビ管

φ100

φ75

石
張
り

石張り

石張り

石張り

石
張
り

石
張
り

石張り

BP

No
.1

No
.2

No
.3

No
.4

No
.5

No
.6

No
.7

No
.8EP

1：
1.
2

1：
1.
5

EL=91.85m

縦
断
勾
配

6.0％

横
断
勾
配

1.
0％

横
断
勾
配

1.
0％

横
断
勾
配

1.
0％

横
断
勾
配

1.
0％

縦
断
勾
配

6.0％

縦
断
勾
配

6.0％

2.
55
9%

1.
00
0%

3.
97
7%

5.
85
3%

6.
34
6%

東
屋
－
1

東屋－2

トイレ

村道座喜味城公園線

EL=91.35m

EL=91.85m

参考図１

多目的トイレ 男子トイレ 女子トイレ

衛生器具表

・大便器：２基

・小便器：３基

・手洗い：２箇所

・大便器：６基

・手洗い：３箇所

・身障者用腰掛便器

（ﾘﾓｺﾝ洗浄装置付き）

・オストメイト

・手洗い

・フィッティングボード

・ベビーシート

・ベビーチェア

ET

平面図

参考図２

トイレ
面積 72.0m2

多目的

トイレ
男子トイレ

女子トイレ

Ｎ

東屋－1
面積 41.36m2

東屋－2

道路境界線

スロープ

面積　41.36m2

Y2

Y1

Y2

X3

Y1

X1

X1

X2

X1

X2X3

X4

X2
X3

16,000500 500

X1 X 4

■駐車場側から見た展開図　(北面立面)　S=1/200

■前面道路側から見た展開図　(南面立面)　S=1/200

▼
隣
地

境
界
線

▼
隣
地

境
界
線

9,400

東屋-1
東屋-2

(東屋-1設計GL±0 = 基準設計GL+200)
(東屋-2設計GL±0 = 基準設計GL+200)

X3X 2X 1 X3X 2X 1

9,400

7,400 2,200 6,400

16,000

トイレ
(トイレ設計GL±0 = 基準設計GL-300)

4
,
7
5
0

▽最高高さ

3
,
3
5
0

1
,
4
0
0

▽軒高

▽軒高

400 400 400 400

500500

▼現況道路勾配

X 3X2X 1

9,400400 400

X3X 2X 1

9,400400 400

東屋-1東屋-2
トイレ

全体立面図

2
,
1
5
0

参考図３

	11-01_議案第46号_ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事請負契約について
	11-02_議案第46号_ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事請負契約について
	11-03_議案第46号_ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事請負契約について
	11-04_議案第46号_ユンタンザミュージアム南側駐車場便益施設建築工事請負契約について